
CiPO 2022 - 1ª Etapa - Bocaiúva do Sul
Fazenda Província 2 13.3.2022

Clube de Orientação de Curitiba

João Antonio Shimizu
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H Infant N
Distancia : 2600m (Desnivel 35m)
Tempo : 1:08:14 (26'15"/km)

1/4 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Jorge Lucas Silva De Moraes 1:24:28
3. Eduardo Kozera Chiarato 1:49:59

1. 132 00:12:02 381m 31'35"/km
2. 143 00:01:59 00:14:01 108m 18'22"/km
3. 125 00:09:29 00:23:30 272m 34'52"/km
4. 123 00:10:19 00:33:49 266m 38'47"/km
5. 129 00:02:38 00:36:27 98m 26'52"/km
6. 126 00:05:05 00:41:32 158m 32'10"/km
7. 96 00:02:53 00:44:25 184m 15'40"/km
8. 94 00:08:14 00:52:39 196m 42'00"/km
9. 133 00:09:46 01:02:25 225m 43'24"/km

10. 134 00:03:17 01:05:42 118m 27'49"/km
11. 90 00:02:04 01:07:46 106m 19'30"/km
12. 999 00:00:28 01:08:14 167m 2'48"/km
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